Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia à Secretaria de Obras e Serviços, Estudos e

providências, para Melhorias no asfalto e obras de infra estrutura (Guias e Sarjetas) ao

longo da rua Ponciano Pereira no bairro Jardim Eloyna.

1111111111111
Protocolo: 0000496/2015

16/03/2015 - 10:24:23

REQ Requerimento 406/2015
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA À SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS, ESTUDOS E PROVIDÉNCIAS. PARA
MELHORIAS NO ASFALTO E OBRAS DE INFRA ESTRUTURA
(GUIAS E SARJETAS) AO LONGO DA RUA PONCIANO PEREIRA
NO BAIRRO JARDIM ELOYNA.

APROVADO :
..........,

1 t)  MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores reclamam das calçadas que estão sem condições de

transito, pelo excesso de buracos causados pelas obras de construção de galerias

pluviais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com

cópia à Secretaria de Obras e Serviços, Estudos e providências, para Melhorias no

asfalto e obras de infra estrutura (Guias e Sarjetas) ao longo da rua Ponciano Pereira

no bairro Jardim Eloyna.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Março de 2015.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

guias e sargetas 1.jpg (imagem JPEG, 960 x 1280 pixels) - Redimen... 	https://192.168.0.2/webmail/?_task=mail&_action=get&_mbox=I...

•

1 de 1 	 16/03/2015 10:15

guias e sargetas-2jpg (imagem JPEG, 960 x 1280 pixels) - Redimen... 	https://192.168.0.2/webmail/?_task=mail&_action=get&_mbox—I...

•

1 de 1

16/03/2015 10:15

	Page 1
	Page 2
	Page 3